

IFT:No:SDCMUL/PUR/E.Proc/Tender-281D/ 688 /2022-23

Dates:22.04.2022

TENDER NOTIFICATION
Through GOK E-Procurement Portal only
Logon to: <https://eproc.karnataka.gov.in>

Shivamogga, Davanagere and Chitradurga Dist Co-Operative Milk Producer's Societies Union Ltd., invites in two tender document system i.e. technical and commercial system from the manufactures or from interested eligible bidders for supply of following materials.

S.N	Particulars	Qty	EMD (in ₹)
1	Supply of Rubber cow mats at specified place of shivamogga dairy and chilling centers.	10,000 Nos	3,00,000/-
2	Annual Rate Contract for Supply of fodder SSG/Jowar multicut to Shivamogga Dairy.	2,50,000 Kg	1,87,500/-
3	Annual Rate Contract for Supply of fodder South African tall maize to Shivamogga Dairy.	80,000 Kg	88,000/-
4	Annual Rate Contract for Supply of fodder cowpea to Shivamogga Dairy.	5,000 Kg	10,000/-

1. Tender Documents may be downloaded from the e-Procurement Portal of GOK from : 26.04.2021
2. Date of pre bid meeting at shivamogga dairy : 10.05.2022 at 11.00 Hours
3. Last date for uploading the filled Tender documents : on or before 26.05.2022 up to 16.00 Hours
4. Date of opening of Technical Tender : 27.05.2022 at 17.00 Hours
5. Date of opening of Commercial Tender : 30.05.2022 at 17.00 Hours

The bidder may download the tender documents with the Technical Specification & Terms & conditions of the tender by paying e-portal fees.

The details regarding participation for this tender can be obtained by login to <https://eproc.karnataka.gov.in>

Any additional information regarding tender may be obtained from A.M (Pur) during office hours, contact nos: 08182-246161, 246163 Mob: 7760971951


Managing Director.
Shimoga, Davanagere and Chithradurga Dist
Co-Ope Milk Producers' Society Union Ltd.,
Shimoga


**ಶಿವಮೊಗ್ಗ, ದಾವಣಗೆರೆ ಮತ್ತು ಚಿತ್ರದುರ್ಗ ಜಿಲ್ಲಾ ಸಹಕಾರ ಹಾಲು ಉತ್ಪಾದಕರ ಸಂಘಗಳ ಒಕ್ಕೂಟ ನಿ.,
ಮಾಚೇನಹಳ್ಳಿ, ನಿದಿಗೆ ಅಂಚೆ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ 577 222**

ಐ.ಎಫ್.ಐ ಸಂಖ್ಯೆ/ಶಿವಮೊಗ್ಗ/ಬಿಡಿ/ಇ-ಪ್ರೋ/ಟೆಂಡರ್-281ಡಿ/688/2022-23 ದಿನಾಂಕ: 22.04.2022

-: ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ :-

(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್

<https://eproc.karnataka.gov.in> ನ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು)

ಶಿವಮೊಗ್ಗ, ದಾವಣಗೆರೆ ಮತ್ತು ಚಿತ್ರದುರ್ಗ ಜಿಲ್ಲಾ ಸಹಕಾರ ಹಾಲು ಒಕ್ಕೂಟಕ್ಕೆ ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಸಾಮಗ್ರಿ/ಯಂತ್ರೋಪಕರಣಗಳ ಖರೀದಿಗೆ ಅರ್ಹ ಆಸಕ್ತ ಸಂಸ್ಥೆಯವರಿಂದ ಜಿ.ಒ.ಕೆ ಯ ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೂಲಕ ಎರಡು ಟೆಂಡರ್ ಡಾಕ್ಯುಮೆಂಟ್ ಸಿಸ್ಟಮ್‌ನಲ್ಲಿ ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಅನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದ್ದು ವಿವರ ಕೆಳಕಂಡಂತಿದೆ.

ಕ್ರ.ಸಂ	ವಿವರ	ಪ್ರಮಾಣ	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ
1.	ಹಸುವಿಗೆ ಅಗತ್ಯವಿರುವ ರಬ್ಬರ್ ಮ್ಯಾಟ್ ಅನ್ನು ಒಕ್ಕೂಟದ ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಡೇರಿ ಮತ್ತು ಶೀತಲೀಕರಣ ಕೇಂದ್ರಗಳಿಗೆ ಸರಬರಾಜು ಮಾಡುವುದು.	10,000 ಸಂಖ್ಯೆ	3,00,000/-
2.	ಮಾಚೇನಹಳ್ಳಿಯಲ್ಲಿರುವ ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಡೈರಿಗೆ ವಾರ್ಷಿಕ ದರ ಒಪ್ಪಂದದ ಮೇರೆಗೆ ಎಸ್.ಎಸ್.ಜಿ/ಬಹು ಕಟಾವು ಮೇವಿನ ಜೋಳವನ್ನು ಸರಬರಾಜು ಮಾಡುವುದು.	2,50,000 ಕೆ.ಜಿ	1,87,500/-
3.	ಮಾಚೇನಹಳ್ಳಿಯಲ್ಲಿರುವ ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಡೈರಿಗೆ ವಾರ್ಷಿಕ ದರ ಒಪ್ಪಂದದ ಮೇರೆಗೆ ಮೇವಿನ ಸೌತ್ ಆಫ್ ಫಿಕ್ಸ್ ಮೆಕ್ಯೆ ಜೋಳವನ್ನು ಸರಬರಾಜು ಮಾಡುವುದು.	80,000 ಕೆ.ಜಿ	88,000/-
4.	ಮಾಚೇನಹಳ್ಳಿಯಲ್ಲಿರುವ ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಡೈರಿಗೆ ವಾರ್ಷಿಕ ದರ ಒಪ್ಪಂದದ ಮೇರೆಗೆ ಮೇವಿನ ಅಲಸಂದೆಯನ್ನು ಸರಬರಾಜು ಮಾಡುವುದು.	5,000 ಕೆ.ಜಿ	10,000/-

1. ಟೆಂಡರ್ ದಾಸ್ತವೇಜುಗಳನ್ನು ಜಿ.ಒ.ಕೆ ಯ ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೂಲಕ ದಿನಾಂಕ 26.04.2022 ರಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.
2. ಪೂರ್ವ ಬಿಡ್ ಸಭೆಯ ದಿನಾಂಕ: 10.05.2022 ರಂದು ಸಮಯ: ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಗಂಟೆಗೆ.
3. ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 26.05.2022 ರಂದು ಸಮಯ: ಸಂಜೆ 4.00 ಗಂಟೆ ಒಳಗೆ .
4. ತಾಂತ್ರಿಕ ಟೆಂಡರ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ: 27.05.2022 ರಂದು ಸಮಯ: ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ.
5. ವಾಣಿಜ್ಯ ಟೆಂಡರ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ: 30.05.2022 ರಂದು ಸಮಯ: ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ.
6. ಟೆಂಡರ್‌ದಾರರು ವಿವರವಾದ ಟೆಂಡರ್ ದಾಸ್ತವೇಜುಗಳನ್ನು ಜಿ.ಒ.ಕೆ ಯ ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೂಲಕ ನಿಗದಿತ ಇ-ಪೋರ್ಟಲ್ ಪುಲ್ಟು ಪಾವತಿಸಿ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು.

ಮೇಲ್ಕಂಡ ಟೆಂಡರ್‌ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿವರಗಳನ್ನು ಟೆಂಡರ್‌ದಾರರು ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ <https://eproc.karnataka.gov.in> ಗೆ ಲಾಗ್‌ಇನ್ ಆಗುವ ಮೂಲಕ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದ್ದು, ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಖರೀದಿ ವಿಭಾಗದ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರನ್ನು ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 08182-246161/246163 ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ: 7760971951 ರ ಮೂಲಕ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಶಿವಮೊಗ್ಗ, ದಾವಣಗೆರೆ ಮತ್ತು ಚಿತ್ರದುರ್ಗ ಜಿಲ್ಲಾ
ಸಹಕಾರ ಹಾಲು ಒಕ್ಕೂಟ ಪರವಾಗಿ

ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

